ORIGINALE

Comune di Villaricca
Citta Metropolitana di Napoli

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI

LIQUIDAZIONE

Atto N. 111 OGGETTO: Pagamento Competenze servizio di tesoreria GETET spa- PERIODO
01/10/2023 AL 30/09/2024. Determinazioni

Data 06/11/2024

L’anno duemila ventiquattro il giorno sei del mese di novembre , alle ore 10,00, nella sede Comunale, si & riunita

LA COMMISSTIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Alla presenza dei Sigg.:

Dott.ssa Annalisa VESSELLA - PRESIDENTE | PRESENTE X | ASSENTE
Dott. Raffacle BARBATO PRESENTE X | ASSENTE
Dott. Francesco CASABURI PRESENTE X | ASSENTE
PREMESSO

che il comune di Villaricca, con delibera consiliare n.19 del 18 maggio 2018 , ha deliberato il dissesto
finanziario;

che con D.P.R. in data 28 settembre 2018 ¢ stata nominata la Commissione straordinaria di liquidazione
per "amministrazione della gestione e dell’indebitamento pregresso, nonché per I’adozione di tutti i
provvedimenti per I'estinzione dei debiti dell’Ente;

che in data 10 ottobre 2018 il citato decreto presidenziale ¢ stato formalmente notificato ai componenti
della Commissione straordinaria di liquidazione: dott.ssa Annalisa Vessella, dott. Raffaele Barbato,
dott. Francesco Casaburi;

che ai sensi dell’articolo 252, comma 2, del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali,
approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (di seguito denominato “TUEL”), la
Commissione straordinaria di liquidazione in data 10 ottobre 2018 si ¢ regolarmente insediata presso il
comune di Villaricca eleggendo quale presidente la dott.ssa Annalisa Vessella;

che, ai sensi dell’articolo 254, comma 2, del T.U.E.L., con atto del 10.10.2018, & stato dato avviso
dell’avvio della procedura per la rilevazione delle passivita invitando i creditori a presentare, entro il
termine di 60 giorni, prorogato di ulteriori 30 giorni con delibera n. 3 del 05/12/2018, la domanda atta a
dimostrare la sussistenza del debito dell’ente;

+

\

N
A



- con propria precedente deliberazione n.06 del 08/07/2019 questo Organismo ha formulato
all’Amministrazione Comunale di Villaricca la proposta di adesione alla procedura semplificata della
liquidazione ex art.258, d.lgs. n.267/2000;

- con deliberazione della Giunta Comunale di Villaricca nr. 39 del 11/07/2019, I’ente ha aderito alla
proposta di adozione della procedura semplificata della liquidazione ex art.258, d.lgs. n.267/2000;

Richiamata la deliberazione n. 86 del 25/10/2023 avente ad oggetto “approvazione schema di convenzione
servizio di cassa dell’Organo straordinario di liquidazione con la societda GE.TE.T. spa”

VISTO
1. P’art.12 della convenzione stipulata con la predetta societa che regola il regime dei compensi dovuti alla
predetta;
2. la rendicontazione inviata dalla societa Ge.Te.T spa in data 17/10/2024 assunta al protocollo al numero
14925/2024;

3. le fatture n. 75/PA del 30/10/2024 per euro 360,00 riguardante la rendicontazione dei bonifici effettuati
dal 01/10/2023 e al 30/09/2024 e quella con n.76/PA del 30/10/2024 per euro 693,32 per
rendicontazione spese di conto corrente dal 01/10/2023 al 30/09/2024;

tutto cio premesso, visto e considerato,
con votazione unanime, per le motivazioni espresse in premessa, la Commissione straordinaria di liquidazione
DELIBERA

- di approvare la premessa narrativa che ¢ parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

- di provvedere al pagamento delle fatture n. 75/PA del 30/10/2024 per euro 360,00 riguardante la
rendicontazione dei bonifici effettuati dal 01/10/2023 e al 30/09/2024 e quella con n.76/PA del
30/10/2024 per euro 693,32 per rendicontazione spese di conto corrente dal 01/10/2023 al 30/09/2024;

- di dare atto che la spesa conseguente al presente atto sara a carico degli oneri della liquidazione;

La presente deliberazione, immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 4, comma 6, D.P.R. n.378/1993, verra
pubblicata, ai sensi dell’art.124, d.Igs. n. 267/2000, a cura del Segretario dell’ente.
Letto, confermato e sottoscritto.

La Commissione Straordinaria di Liquidazione

Dott.ssa iﬁ{]l'la ﬁ;;%@ gﬂ A

Componente

Dott Raffdﬁc/%a/l?apo

-

Compo 1ente

Dott F?ﬁA 5CO, Cg ab




